
SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  ESAME,  PER  L'AMMISSIONE  AL  CORSO
FINALIZZATO  AL  CONSEGUIMENTO,  TRAMITE  ESAMI  FINALI,
DELL'ABILITAZIONE ALLE  FUNZIONI  DI  CONSERVATORE  DEL  LIBRO
FONDIARIO,  SECONDO  QUANTO  PREVISTO  DALLE  LEGGI  REGIONALI  8
NOVEMBRE 1950,  N.  18,  11  GENNAIO 1980,  N.  1  E  DALL’ART.  64  DELLA LEGGE
REGIONALE 9 NOVEMBRE 1983, N. 15

Esiti prove scritta teorica e pratica di data 22 e 23 novembre 2021

NB. La valutazione ha avuto inizio dalla seconda prova.

n. Nominativo
Esito prima prova scritta

teorica (in trentesimi)
Esito seconda prova scritta

pratica  (in trentesimi)

1 FRANCESCO FERRARA 18 21

2 MOSCON MARIKA 26 27

3 IVANO FONTANARI 18 24

4 MARCO MORELLI 24 24

5
GIORGINA

MANGANELLI
22 25

6
JESSICA

NIEDERSTATTER
24 22

7
RICCARDO

POMAROLLI
23 22

8 ILENIA SIGHEL 26 29

9 LARA PILZER 20 25

10 SARA ZENTILE 26 18

11 FABIO MANZATI ---- ESCLUSO

12 LORENZO MARCOLLA 26 24

13
ALESSANDRO DE

GAETANO
26 25

14 ERIC CHINI 23 25



15 LARA FAVERO 23 24

16 FRANCA DEBIASI 20 27

17 SARA CORRADINI 19 24

18
GIANLUCA

D’ANGELLA
---- (*)

19 ANNA TOSI 20 24

20
CATERINA

GIANNATTASIO
24 25

21 MASSIMO MANFRINI 26 27

22 ELISA FIORETTA 20 23

23 SILVIA MACCAFERRI 25 23

24 DAVIDE RADOANI 22 22

25 CLARISSA LENTINI 25 25

26 VERONICA FERRARI 22 25

27 PAOLO MACCANI 21 18

 *non sufficiente. Per conoscere il punteggio si prega di inviare una mail all’Ufficio Concorsi e
Mobilità (ufficio.concorsi@provincia.tn.it).



Candidati convocati alla prova orale

Di seguito si riporta l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale (ovvero coloro che hanno
superato la prova pratica) con un punteggio pari o superiore a 18/30). 

Si ricorda che per l’ordine di convocazione si parte dalla lettera “Q” a seguito di precedente
estrazione:

Nominativo
Data di convocazione prova

orale
 Ora convocazione 

DAVIDE RADOANI 2/12 8.30

ILENIA SIGHEL 2/12 8.30

ANNA TOSI 2/12 8.30

SARA ZENTILE 2/12 9.30

ERIC CHINI 2/12 9.30

SARA CORRADINI 2/12 9.30

ALESSANDRO DE
GAETANO

2/12 10.30

FRANCA DEBIASI 2/12 10.30

LARA FAVERO 2/12 10.30

FRANCESCO FERRARA 2/12 11.30

VERONICA FERRARI 2/12 11.30

ELISA FIORETTA 2/12 14.00

IVANO FONTANARI 2/12 14.00

CATERINA
GIANNATTASIO

2/12 14.00

CLARISSA LENTINI 2/12 15.00

SILVIA MACCAFERRI 2/12 15.00

PAOLO MACCANI 2/12 15.00

MASSIMO MANFRINI 2/12 15.30

GIORGINA MANGANELLI 2/12 15.30

LORENZO MARCOLLA 3/12 8.30

MARCO MORELLI 3/12 8.30

MARIKA MOSCON 3/12 8.30

JESSICA NIEDERSTATTER 3/12 9.30

LARA PILZER 3/12 9.30

RICCARDO POMAROLLI 3/12 9.30



Trento, 26/11/2021

LA COMMISSIONE ESAMINATRICE

f.to   dott. Diego Castelli

f.to   dott.ssa Annalisa Girardelli

f.to   dott.ssa Silvia Mutschlechner,

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE: 

f.to   dott. Francesco Cappelletti


